
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 52.586.159,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.071.411,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.514.747,88 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5644



                                            

 
                                                                                                                                                           Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 42/2025 

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 24 marca 2025  r. 

 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok  
 
                                        
                                      
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926     Kultura fizyczna 89 814,00 0,00 89 814,00 

  92601   Obiekty sportowe 26 000,00 0,00 26 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 7 000,00 16 000,00 

Razem: 52 586 159,24 0,00 52 586 159,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5644


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-06-09T14:27:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




